
20160728 MGSL-Tokyo 

2016年 7月吉日 

お客様各位 

 

一般財団法人 日本文化用品安全試験所 

東京事業所 

〒130-8611 東京都墨田区東駒形 4-22-4 

 

 

セミナー開催のご案内 

 

   拝啓 平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

   さて、東京事業所においてセミナーを下記のとおり開催いたします。ご多忙の折り 

   とは存じますが，是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

                                     敬具 

 

                   記 

 

日  時     平成 28年 7月 27日(水) 14：00 ～ 16：00 (受付開始：13:30より) 

 

会  場     一般財団法人 日本文化用品安全試験所 東京事業所 6階 会議室 

 

参 加 費     無 料 

 

定  員     50名   

 

内  容     １．生活用品の不具合事例とその原因について 

            各種生活用品の試験で発生した不具合事例を紹介し、その原因につい

て解説するとともに、試験規格および関連法規について紹介致します。 

 

         ２．電気製品の不具合事例とその原因について 

            電気製品の実際の試験結果から不具合事例を紹介し、その原因につい

て解説するとともに、試験規格および関連法規について紹介致します。            

           

申込方法     申込用紙に必要事項をご記入の上、FAX又は E-Mailにて 

         締切日（7月 22 日(金)必着）までにお申し込みください。 

 

 

 

 



20160728 MGSL-Tokyo 

セミナー参加申込み書 
 

御 社 名  

氏   名  

ご 所 属  

ご連絡先 

〒   ‐   

    

 

TEL    －    －    / FAX    －    －   

E-mail 

 

 

※ 個人情報につきましては、本セミナの目的のみに使用致します。 

※ 定員を超えたために、ご参加いただけない場合にのみ、連絡いたします。 

  ご参加いただける場合にはこちらから連絡をいたしませんので、当日そのまま、 

  会場までおこしください。 

※ 会場及びその周辺はお車の駐車場所がございません。大変申し訳ございませんが 

  お車でのご来場はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

お申し込みは FAX 又は E-Mailで 

   

  FAX送付先 ： ０３－３８２９－２５９５ 

  E-mail   ：  y-kawana@mgsl.or.jp 

 

 

 

  本セミナーについてのお問い合わせ先 

      一般財団法人 日本文化用品安全試験所 

       東京事業所 営業部  川名、倉田 

       〒130-8611東京都墨田区東駒形 4-22-4 

       TEL 03-3829-2516  FAX 03-3829-2595 

 


